ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» мая  2016 года								 №  893
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 20.05.2016 № 879 «О подготовке проекта внесения изменений
в генеральный план города Твери»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тверской городской Думы от 29.07.2014 № 289 «О Положении о составе, порядке подготовки генерального плана города Твери, порядке подготовки изменений и внесения их в генеральный план города Твери, а также о составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 20.05.2016 № 879 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план города Твери» (далее – Постановление), изложив пункт 2 Постановления в новой редакции:
«2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери обеспечить в пределах своих полномочий организацию работы по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план города Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери					Ю.В. Тимофеев